

平成 年 月 日

稲井石用材協同組合

理事長 阿 部 伸



## 試 験 等 成 績 書 に つ い て

1. 試験実施機関 宮城県産業技術総合センター
2. 試験実施年月日 平成22年7月1日
3. 試験品名 石材（稲井石）
4. 試験事項 (1) 圧縮強さ試験・比重吸水率試験
5. 試験方法 (1) J I S A 5 0 0 3
6. 試験結果 別添試験等成績書（謄本）の通り